平成２９年１月２４日

教 員 各 位

生物資源産業学部事務課学務係

平成２８年度後期試験の成績提出について（依頼）

標記のことについて，下記の内容を確認の上，期限までに教務事務システムの WEB ペー

ジ上で成績を入力していただきますようお願いいたします。

記

１．成績入力期限  平成２９年３月８日（水）１７時厳守
          ※進級判定，コース配属の日程の都合上，締切厳守でお願いいたし

ます。

２．成績入力方法
   各自パソコンから入力できます。
   「教員用教務事務システム」

  http://www.ait.tokushima-u.ac.jp/local/link.html

《入力コード》

注意事項

(1) 履修登録が未登録の学生については、入力漏れの可能性がありますので、事前に

履修状況についてもご確認ください。
(2) 複数教員で担当する科目は、代表教員が成績入力できるようになっております。
(3)  時間割上通年となっている科目は、後期に成績を提出してください。

担当：生物資源産業学部事務課学務係 酒池（8820）

  山下（8827）

評  価 点数、評価ｺｰﾄﾞ
合格（60 点以上） 点数を入力

（100～60）
不合格 不
（再試験可）

F（半角大文字）

不合格 （不）
（再試験不可 再受講）

G（半角大文字）

受験資格なし （欠）
（2/3 以上の出席なし 再受講）

I（半角大文字）

http://www.ait.tokushima-u.ac.jp/local/link.html